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Правни и 
етични 
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СИД 
Аромате

рапия

СИД 
Соц.знач

имост
Патофизиология

лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр лекции/упр
15/60 10/20 15/0 10/5 10/20 25/5 0/180 30/0 5/15 10/10 15/0

08.00-09.30
10.00-11.30
11.30-13.00
13.00-14.30
14.30-16.00
16.00-17.30
07.30-09.00
09.30-11.00
11.00-12.30
13.00-16.00

08.00-14.00
14.00-15.30
15.30-17.00

07.30-09.00
09.30-11.00
11.00-12.30
13.00-14.30
14.30-16.00
07.30-09.00
12.30-15.30

Забележка:

Зам.Директор:

Физиотерапия-лекция
СИД ароматерапия
СИД Соц.значимост
19.02.22 от 11.00 до 18.00 Медицинска козметика упражнения
26.02.22 от 13.00 до 18.00 Медицинска козметка упражнения
05.03.22 от 09.00 до 19.00 Медицинска козметика упражнения

вт
ор

ни
к

МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА-ЛЕКЦИЯ-

ХКГП-УПРАЖНЕНИЯ-

ОЦЕНКА ЗА БЕЗОПАСТНОСТ НА КОЗМЕТИЧНИ ПРОДУКТИ

че
тв

ър
тъ

к
ср

яд
а

ПЛАСТИЧНА ХИРУРГИЯ-ЛЕКЦИЯ- ON-LINE

ПАТОФИЗИОЛОГИЯ-ЛЕКЦИЯ

пе
тъ

к УЧЕБНА ПРАКТИКА
МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА-ЛЕКЦИЯ-

/ ст.преп.Павлина Тенева /

УЧЕБНА ПРАКТИКА

Правни и етичнии проблеми

МЕДИЦИНСКА КОЗМЕТИКА-ЛЕКЦИЯ-

ФАРМАКОЛОГИЯ-ЛЕКЦИЯ- ON-LINE

ХКГП-лекция

по
не

д.

Програма за учебните занятия на втори курс, специалност "Медицински козметик" за Летен семестър на уч. 2021/2022 г.

Ден час

ПЪРВА ДОЛЕКАРСКА ПОМОЩ-ЛЕКЦИЯ - ON-LINE
ФИЗИОТЕРАПИЯ-УПРАЖНЕНИЯ


